Отдел культуры, развития спорта и туризма
Администрации Лысковского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З
14 февраля 2020 года №_____ 04

Об утверждении плана мероприятий

В целях устранения недостатков, выявленных по результатам независимой оценки
качества условий оказания услуг, проведённой в 2019 году в подведомственных
учреждениях культуры, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемые планы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры
Лысковского муниципального района в 2019 году:

- МБУК «Лысковский государственный краеведческий музей»;
-МБУК «Лысковская межпоселенческая централизованная библиотечная

система»;
- МБУК «Районный центр народных промыслов, ремёсел и туризма «Рассвет»»;
- МАУК «Лысковский районный Дворец культуры»;
- МАУК «Центр Досуга с межпоселенческим объединением культурно-досуговых
учреждений».

2. Руководителям вышеуказанных подведомственных учреждений предоставлять
отчёты по результатам выполненных мероприятий за 1-е и 2-е полугодие каждого
отчётного года в отдел культуры, развития спорта и туризма в сроки до 25 июня и 20
декабря соответственно.
3. Руководителя учреждения, допустившего невыполнение в установленные сроки
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг, и несвоевременное предоставление отчёта наложить
взыскание в виде лишения 10% премии за II квартал, премии по итогам года.
4. Латышовой Н.А., ведущему специалисту ОКРСиТ, внести в трудовые договора
руководителей учреждений сведения об их персональной ответственности за
результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и своевременное
устранение выявленных недостатков.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начатьник отдела
развития спорта и

И.Н.Мурнина

С-
£  к/ 1  '

CC££tC

* o l/J
**>£1 € О

План мероприятий по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качеств!
МАУК «Лысковский районный Дворец культуры» на 2020-2021 годы

ержден
КРСиТ
120 №04

я услуг

N п/п Наименование мероприятия Основание реализации
(по результатам

независимой оценки
качества условий
оказания услуг)

Срок реализации Ответственный Результат Показатели,
характеризу

ющие результат
выполнения
мероприятия

1 Закупка сменного кресла-коляски по результатам
независимой оценки

качества условий
оказания услуг

I квартал 2020г. Директор
Ерохина Р.М.

2. Запись и воспроизведение на
экране телевизора (фойе)
видеороликов с перечнем услуг
организации и мероприятий

по результатам
независимой оценки

качества условий
оказания услуг

I квартал 2020г. Директор
Ерохина Р.М.

3. Оборудование санитарно-
гигиенического помещения
поручнями (туалет,
расположенный около 118
кабинета)

но результатам
независимой оценки

качества условий
оказания услуг

III квартал 2020г. Зам. директора
Макарова Л.Л.

А Заключение договора с
сурдопереводчиком для
предоставления услуг инвалидам
по слуху

по результатам
независимой оценки

качества условий
оказания услуг

I квартал 2021г. Замдиректора
Макарова Л.Л.

5 Изготовление тактильной
таблички, выполненной рельефно
точечным шрифтом Брайля

по результатам
независимой оценки

качества условий
оказания услуг

I квартал 2021г. Замдиректора
Макарова Л.Л.

Директор МАУК «Лысковский районный Дворец культуры» Р.М. Ерохина